
 

 

            

 

Numer postępowania: ZP-271-13/21     Kraków, dnia: 2021-04-29 

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetarg nieograniczony na ”Usługa serwisowania aparatu SPECT/CT”. 

Zamawiający, Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy 

Instytut Badawczy Oddział w Krakowie, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 w zw. 

art. 137 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 2019), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach: 

Pytanie nr 1: 

Dotyczy: Wzór umowy (zał. nr 3 do SWZ), § 14 ust. 4 i 5 

Prosimy o zmianę sposobu waloryzacji wynagrodzenia umownego dla oddania zmiany ceny 

materiałów lub kosztów w taki sposób, aby waloryzacja była dokonywana w oparciu w 

wskaźnik inflacji, który pozwoli na dostosowanie wysokości wynagrodzenia umownego do 

bieżącej sytuacji gospodarczej w najbardziej realny sposób . W związku z powyższym prosimy 

o nadanie postanowieniu § 14 ust. 4 następującego brzmienia: 

„Waloryzacja będzie się odbywać w oparciu o wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych 

za rok poprzedni, publikowany w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.” 

oraz o wykreślenie postanowienia § 14 ust. 5. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia Wzór umowy – załącznik 

nr 3 do SWZ. 

 

Pytanie nr 2: 

Dotyczy: Wzór umowy (zał. nr 3 do SWZ), § 14 ust. 6 

W związku z prośbą zawartą w pytaniu poprzednim, prosimy o wykreślenie słów „i 

obejmującej pozycję pod tytułem waloryzacja, wyliczoną na podstawie iloczynu należnego 

wynagrodzenia i współczynnika waloryzacyjnego”  

i nadanie postanowieniu § 14 ust. 6 następującego brzmienia: 

Waloryzacji podlega kwota wynagrodzenia wypłaconego Wykonawcy od dnia waloryzacji na 

podstawie kolejnej faktury VAT, wystawianej przez Wykonawcę po dniu waloryzacji. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia Wzór umowy – załącznik 

nr 3 do SWZ. 



 

 
  

 

Pytanie nr 3: 

Dotyczy: Wzór umowy (zał. nr 3 do SWZ), § 14 ust. 7 

W celu dostosowania łącznej wartości korekt wynikających z waloryzacji do orientacyjnej 

wartości wskaźnika inflacji, prosimy o nadanie postanowieniu § 14 ust. 7 następującego 

brzmienia: 

„Łączna wartość korekt wynikająca z waloryzacji nie przekroczy rocznie 5% łącznego 

wynagrodzenia umownego, określonego w §10 ust. 1 umowy.” 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania 

zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne 

było wprowadzenie zmian. 

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku 

postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w 

Dziale IX  ustawy Prawo zamówień publicznych. 


